Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

   «Гиагинское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от 16  февраля  2024г. № 65

ст. Гиагинская

«О  вопросах повестки  дня двенадцатой сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

              Совет народных депутатов муниципального   образования «Гиагинское

сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

       Включить в повестку дня двенадцатой сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» следующие вопросы:

1. «Об отчете главы муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

о результатах своей деятельности и результатах деятельности администрации

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» за 2023 год»

   Председатель Совета народных депутатов

   муниципального образования

   «Гиагинское  сельское  поселение»                                                 С.В. Чернов